

Підприємство, організація - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

24096,00

Генпідрядник - ТОВ "ВІЛІАБУД"

Субпідрядник -

Договір № 1/191

від " 24 " 07

2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за грудень 2017 р.

21 ГРУ 2017
 Реєстраційний № зобов'язання
 КЕКВ ККК
 Відповідальна особа (підпис)
 №

Коваленко
 98808 00

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	788,97770	788,97770	82,39000
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука 9-А.	788,97770	788,97770	82,39000
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	784,54570	784,54570	82,16600
2. Інші витрати	4,43263	4,43263	0,22400
Податок на додану вартість (ПДВ)	157,79554	157,79554	16,47800
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	946,77324	946,77324	98,86800

26 ГРУ 2017
 Реєстраційний № зобов'язання
 КЕКВ ККК
 Відповідальна особа (підпис)
 №

98808 00

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт



М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)



" 19 " 12 20 17 року

" 19 " 12 20 17 року

20 ГРУ 2017
 Реєстраційний № зобов'язання
 Відповідальна особа (підпис)
 №

98808 00

81

[Handwritten signatures]

34

Підприємство, організація - ТОВ "ВІЛІЯБУД"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - ()

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генеральний директор - ТОВ "ВІЛІЯБУД"

Субпідрядник -

Договір № 1191 від " 24 " 07 2017 року

Найменування будови та її адреса - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул.

Миколайчука, 9-А.

Найменування об'єкта - Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул.

Миколайчука, 9-А.

Підстава: Договірна ціна

А К Т № 4-191 об'єкту 13.12.2017
приймання виконаних будівельних робіт
за грудень 2017 року

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Обґрунтування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.	у тому числі			Витрати робітників-будівельників на обсяг робіт, люд.-год.	Витрати робітників, що обслуговують машини, на обсяг робіт, люд.-год.
						Всього	Заробітна плата	Виконано робіт (витрати), грн.		
1				5	6	7	8	9	10	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Локальний кошторис 2-1-1 на Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А. Перелік нараховувань: Коефіцієнт для ураховання впливу умов виконання будівельних робіт=1,06 Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123 Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
1	Монтаж дрібних металокострукцій баскетбольного щита Щит б/б 1800*1050 мм, оргскло 8 мм	РН20-12-1	1т	0,6	2276,20	2216,35	-	1366	56,42
2		С121-783-3 варіант 2 С121-783-3 варіант 3	шт	4	7479,04	-	-	29916	-
3	Корзина б/б підвищеної міцності з сіткою	С121-783-3 варіант 3	шт	4	833,74	-	-	3335	-
4	Монтаж дрібних металокострукцій воріт для мініфутболу	РН20-12-1	1т	0,4	2276,20	2216,35	-	910	37,61
5	Ворота м/ф 2*3 м розбірні без полос	С121-783-3 варіант 1	шт	2	4379,13	-	-	8758	-
6	Сталь оцинкована, кольорова (кутник)	С111-1795-1	м.п.	100	60,55	-	-	6055	-
7	Сітка м/ф проста ігрова 3,5 мм	С121-783-3 варіант 4	шт	2	1374,26	-	-	2749	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	РН20-12-1	1т	0,8	4435,19	2216,35	1543,23	3548	75,23
9	Баскетбольна стійка одноопорна з розпорками	С121-783-19	шт.	4	5670,27	-	150,68	22681	4,51
10	Сітка волейбольна проста	С121-783-3 варіант 5	шт	1	679,09	-	-	679	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							79997	169,26 4,51
I.	Разом прями витрати		грн.					79997,00	169,26 4,51
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					74772,00	-
	- заробітна плата		грн.					3990,00	-
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					1235,00	-
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					121,00	-
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					1675,00	4,51 8,59
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					81672,00	177,85 4,51
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					81672,00	177,85 4,51
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					494,00	-
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					224,00	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Всього вартість будівельних робіт Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					82166,00 82390,00	<u>177,85</u> 4,51
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					82390,00 16478,00	<u>177,85</u> 4,51
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					98868,00	<u>177,85</u> 4,51
	Всього за актом		грн.						

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 4392 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 3990 грн.;

- зарплата в експлуатації машин: 121 грн.;

- зарплата у складі загальнопробудовних витрат: 281 грн..



"19" "11" 2017 року
"19" "11" 2017 року
" " " 20__ року



19.12.2017
С.А. Обрусенко

Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А.

Підсумкова відомість ресурсів

Об'єкт: Капітальний ремонт стадіонів та спортивних майданчиків Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А.

(витрати - за прийнятими нормами)

Звітний період 1 (грудень 2017 р.)

Виконавець

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	всього, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	169,26	23,57					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,8						
4		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	4,51	26,73					
5		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	5,6						
5.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год	8,59	32,61					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	182,36						
		Середній розряд робіт	розряд	4,8						
		II. Будівельні машини і механізми								
6	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	3,02736	<u>228,29</u> 691,12					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	СН204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш-год	4,20608	<u>129,21</u> 543,47				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		1234,59				
		Бензин	кг	38,078	<u>4,87</u>	<u>2,60</u>	<u>2,17</u>	<u>0,1</u>	<u>30 км.</u>
		Мастильні матеріали	кг	1,889	4,68	2,50	2,08	0,10	
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
8	СН270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	6,37272	<u>46036,28</u> 107,72	<u>45000,00</u> 105,30	<u>133,61</u> 0,31	<u>902,67</u> 2,11	<u>30 км.</u> 30 км.
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції							
9	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,96	<u>60,55</u> 6055,00	<u>60,00</u> 6000,00	<u>0,1</u> 10,00	<u>0,45</u> 45,00	<u>30 км.</u> 30 км.
10	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00234	<u>43384,01</u> 485,90	<u>42425,94</u> 475,17	<u>107,4</u> 1,20	<u>850,67</u> 9,53	<u>30 км.</u> 30 км.
11	&С111-1795-1	Сталь оцинкована, кольорова (кутник)	м.п.	100					
12	С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0112					
13	&С121-783-3 варіант 1	Ворота м/ф 2*3 м розбірні без полос	шт	2	<u>4379,13</u> 8758,26	<u>4332,50</u> 8665,00	<u>14,03</u> 28,06	<u>32,6</u> 65,20	<u>30 км.</u> 30 км.
14	&С121-783-3 варіант 2	Щит б/б 1800*1050 мм, оргскло 8 мм	шт	4	<u>7479,04</u> 29916,16	<u>7409,33</u> 29637,32	<u>14,03</u> 56,12	<u>55,68</u> 222,72	<u>30 км.</u> 30 км.
15	&С121-783-3 варіант 3	Корзина б/б підвищеної міцності з сіткою	шт	4	<u>833,74</u> 3334,96	<u>813,50</u> 3254,00	<u>14,03</u> 56,12	<u>6,21</u> 24,84	<u>30 км.</u> 30 км.
16	&С121-783-3 варіант 4	Сітка м/ф проста ігрова 3,5 мм	шт	2	<u>1374,26</u> 2748,52	<u>1350,00</u> 2700,00	<u>14,03</u> 28,06	<u>10,23</u> 20,46	<u>30 км.</u> 30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14*
17 & C121-783-3 варіант 5	Сітка волейбольна проста		шт	1	679,09 679,09	660,00 660,00	14,03 14,03	5,06 5,06	30 км.
18 & C121-783-19	Баскетбольна стійка одноопорна з розпорками		шт.	4	5670,27 22681,08	5600,00 22400,00	28,06 112,24	42,21 168,84	30 км.
19 C1546-66	Пропан-бутан технічний		м3	0,088	23,07 2,03	19,37 1,70	3,25 0,29	0,45 0,04	30 км.
	Разом по розділу IV		грн.		74773,40	73900,99	308,51	563,90	
	Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин								
	Мастильні матеріали		кг	1,889					
	Бензин		л	51,456					

П'ять точні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.
Символ '+' означає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & означає, що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



АКТ

Прийому-передачі інвентаря

ТОВ «Віліябуд» було передано представнику Гімназії № 191 Дніпровського району м. Києва за адресою: вул. Миколайчука, 9-А:

1. Сітка для воріт – 2 шт.;
2. Сітка для волейболу – 1 шт.

ТОВ «Віліябуд»



Гімназія №191

